П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

               28 мая 2020 года                          с. Чоя                       № 254

О согласовании размещения объекта

на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков

и установления сервитутов

В соответствии с пунктом 3 статьи  39.36 Земельного Кодекса Российской

Федерации, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10. 2001 №137-ФЗ

«О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на

основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014

№ 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности без предоставления

земельных участков и установлении сервитутов», постановления

Правительства Республики Алтай от 13.08.2015 № 244 «Об утверждении

Порядка и условий размещения объектов, виды которых устанавливаются

Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Согласовать Публичному акционерному обществу «Ростелеком»

размещение волоконно-оптической линии связи, для размещения которой не

требуется разрешения на строительство, местоположение:  АТС с. Чоя, ул.

Ленина, 37-АТС с. Сейка, ул. Школьная, 37 ж  на земельных участках,

находящихся в государственной собственности, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов;

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

   муниципал тозолмо

  администрациязы

1.1.  использование земельных участков прекращается со дня

предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу;

1.2. не использовать земельные участки для строительства или

реконструкции объектов капитального строительства.

2. Публичному акционерному обществу «Ростелеком»:

-  соблюдать особые условия использования земельных участков в

охранных зонах действующих инженерных сетей;

- в случае  ликвидации указанного объекта публичному акционерному

обществу «Ростелеком», получившему разрешение на использование земель

для размещения объекта,  в месячный срок уведомить администрацию

муниципального образования «Чойский район»;

-  в случае, если использование  земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, на основании разрешений

на использование земель или земельных участков привело к порче либо

уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или

земельных участков, лица, которые пользовались такими землями или

земельными участками, обязаны:

1) привести такие земли или земельные участки в состояние, пригодное

для их использования в соответствии с разрешенным использованием;

2) выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель или

земельных участков.

3. Направить копию настоящего Постановления в течение десяти дней со

дня его принятия в Управление Росреестра по Республике Алтай.

4. Схема расположения земельных участков на кадастровом плане

территории является обязательным приложением к настоящему

постановлению, прилагается.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Срок действия настоящего постановления составляет один год.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальник отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                 М.Ю.Маргачёв

                                                     Утверждена постановлением
                                                                                                                                     Администрации муниципального

                                                                                                                                                        образования «Чойский район»

от «   28 »      05 2020г. №    254

Схема размещения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: :ЗУ2

Площадь земельного участка: 1600 кв.м.

Обозначение характерных точек границ
Координаты, м

X Y

1 2 3

н25 639855,02 1387351,77

н26 639851,96 1387355,18

н27 639770,61 1387337,25

н28 639693,44 1387395,59

н29 639637,59 1387457,93

н30 639605,43 1387477,39

н31 639508,42 1387474,92

н32 639508,52 1387470,92

н33 639604,35 1387473,37

н34 639635,03 1387454,79

н35 639690,78 1387392,57

н36 639769,65 1387332,95

н25 639855,02 1387351,77

Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь земельного участка: 3470 кв.м.

Обозначение характерных точек границ
Координаты, м

X Y

1 2 3

н1 652517,82 1375008,75

н2 652518,81 1375062,22

н3 652526,78 1375115,4

н4 652472 1375131,46

н5 652413,56 1375147,55

н6 652359,1 1375131,61

н7 652241,01 1375081,73

н8 652145,42 1375029,63

н9 652013,79 1374984,99

н10 651914,63 1374985,77

н11 651833,88 1374984,74

н12 651809,34 1374962,35

н13 651809,96 1374957,49

н14 651835,46 1374980,76

н15 651914,65 1374981,77

н16 652014,41 1374980,99

н17 652147,14 1375025,99

н18 652242,87 1375078,17

н19 652360,42 1375127,83

н20 652413,58 1375143,39

н21 652471,08 1375127,56

н22 652522,3 1375112,54

н23 652514,81 1375062,58

н24 652513,82 1375008,83

н1 652517,82 1375008,75

Схема размещения земельного участка на кадастровом плане территории

н25

04:02:020201

н26

н36

н27

С

н35

н28

:ЗУ2
:ЗУ2

04:02:020109

н29

н34

:133

н33

н30

Условные обозначения : Зона с

особыми условиями использования территории, внесенная в ГКН

Граница МО/населенного пункта, внесенная в ГКН

н32

н31

Граница кадастрового квартала

Граница участка, существующего в ГКН M 1:2000

:84

н7

н4

Схема размещения земельного участка на кадастровом плане территории

:265

:313
:269

:316

:38 :16

:19

:30

:12:15
::27636

::2703

:271
72 :7:2304 :37     :267

:74 :75 :17 :18 :29 :39
н1

н2 н3

:41 :76 :77 :78 :79 :80
 :268 :272

:4:22:12804 :45:136
 н24 :40 :5н263

 н22

:22
:
0:204 :71

:314 :2
:
2
2
0:12820 :21:2820:21:2820:218:2:2018

0
:2
4:21
:20802:01:021210

:220
н21

:220

:227

:46

:456
:204

:204

:31

:32

:230

:137
:218

:218

:220

н20 н5

:51:5111н19

 :204 :52 :144 :140 :82
:85
:220

:47:48
:204 :204 :457

:218
:204 :204:219

:ЗУ1

С :227

:219

:219
:219

:219 ::2:2:0:02010241474280

:217
:209

н18 :502

:356
:208
:219

:227
:217

:217

н17

:357 :361
:325783

::З3У519  :237632
:365

04:02:010607
:273

:н38  60

:368

:363
:364

:273

:366:367

:
:
2
3
7
6
3
9 :372

:370  :2373 :376
н16

:3н971 :374
:273
:377 :378

н13

н15

нн1141

н12

н10

:322

:23735

:321

:379

:32273

:324

:325

:326

:322773

:328

:329 :273

:331

:323723

:333

:334

:336

:323773

:338

:339

:341

:324723

:343

:344

:347

:324783

:349

:350

:353

Условные обозначения :

Зона с особыми условиями использования территории, внесенная в ГКН

Граница МО/населенного пункта, внесенная в ГКН

Граница кадастрового квартала

:330
:273
:335

:273
:340

:324753

:346

:325713

:352

:354

:355

н6

:315

:204